
Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
N. 13 VARIAZIONE URGENTE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

E 454 0 RIMBORSI, RECUPERI E INTROITI 
DIVERSI    

3.05.02.03.000 2025

2026

2027

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
Tot. proposte prec.

7.000,00
-5.000,00
7.000,00

0,00
7.000,00

0,00

8.000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15.000,00

7.000,00

7.000,00

Cassa 7.000,00 7.000,00 8.000,00 0,00 15.000,00

U 129 0 CONTRIBUTI AD ENTI ED 
ASSOCIAZIONI VARIE    

01.02-1.04.04.01.001 2025

2026

2027

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

1.500,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

1.000,00

0,00

0,00

2.500,00

0,00

0,00

Cassa 0,00 1.500,00 0,00 1.000,00 2.500,00

U 1036 0 MANIFESTAZIONI /SPETTACOLI 
INERENTI IL SETTORE 
CULTURALE/RICREATIVO    

05.02-1.03.02.99.999 2025

2026

2027

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

2.500,00
Tot. proposte prec.

23.092,30
0,00

2.500,00
0,00

2.500,00
0,00

0,00

0,00

0,00

2.000,00

0,00

0,00

25.092,30

2.500,00

2.500,00

Cassa 3.925,88 23.664,18 0,00 2.000,00 25.664,18

U 1794 5 AFFIANCAMENTO MANUTENZIONE 
STADIO COMUNALE    

06.01-1.03.02.09.008 2025

2026

2027

24.400,00
Tot. proposte prec.

11.250,00
Tot. proposte prec.

0,00
Tot. proposte prec.

24.400,00
0,00

11.250,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

5.000,00

0,00

0,00

29.400,00

11.250,00

0,00

Cassa 30.249,00 29.280,00 0,00 5.000,00 34.280,00

Comune di Castel del Piano (GR) PROP. VARIAZIONE n. 20  del: 25-11-2025 Pagina 1 di 2



Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 25-11-2025 
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:
N. 13 VARIAZIONE URGENTE

ATTO n. 0          Tipo 0            del 

Tipo Variazione 0 

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U Capitolo Art. Descrizione Cod. Bilancio Anno Iniziale Stanziamento ENTRATE USCITE Assestato

Anno ENTRATE USCITE Differenza

S A L D I 2025 8.000,00 8.000,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00

Cassa 8.000,00 8.000,00 0,00

Comune di Castel del Piano (GR) PROP. VARIAZIONE n. 20  del: 25-11-2025 Pagina 2 di 2


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato


	E/U
	Capitolo
	Art.
	Descrizione
	Cod. Bilancio
	Anno
	Iniziale
	Stanziamento
	ENTRATE

	USCITE
	Assestato
	Anno
	S A L D I
	2025
	2026
	2027
	Cassa



