

**Comune di Castel del Piano (GR)**

**PROP. VARIAZIONE n. 20 del 25-11-2025**  
**(Dettaglio dei capitoli)**

Descrizione:

**N. 13 VARIAZIONE URGENTE**

ATTO n. 0    Tipo 0    del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione		Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato	
E	454	0	RIMBORSI, RECUPERI E INTROITI DIVERSI		3.05.02.03.000	2025	7.000,00	7.000,00	8.000,00	0,00	15.000,00	
						2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 7.000,00	<b>-5.000,00</b>	0,00	0,00	7.000,00	
						2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 7.000,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	7.000,00	
							<b>Tot. proposte prec.</b> 7.000,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	7.000,00	
							Cassa	7.000,00	7.000,00	8.000,00	0,00	15.000,00
U	129	0	CONTRIBUTI AD ENTI ED ASSOCIAZIONI VARIE		01.02-1.04.04.01.001	2025	0,00	1.500,00	0,00	1.000,00	2.500,00	
						2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00	
						2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00	
							<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00	
							Cassa	0,00	1.500,00	0,00	1.000,00	2.500,00
U	1036	0	MANIFESTAZIONI /SPETTACOLI INERENTI IL SETTORE CULTURALE/RICREATIVO		05.02-1.03.02.99.999	2025	2.500,00	23.092,30	0,00	2.000,00	25.092,30	
						2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 2.500,00	<b>2.500,00</b>	0,00	0,00	2.500,00	
						2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 2.500,00	<b>2.500,00</b>	0,00	0,00	2.500,00	
							<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00	
							Cassa	3.925,88	23.664,18	0,00	2.000,00	25.664,18
U	1794	5	AFFIANCAMENTO MANUTENZIONE STADIO COMUNALE		06.01-1.03.02.09.008	2025	24.400,00	24.400,00	0,00	5.000,00	29.400,00	
						2026	<b>Tot. proposte prec.</b> 11.250,00	<b>11.250,00</b>	0,00	0,00	11.250,00	
						2027	<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	<b>0,00</b>	0,00	0,00	0,00	
							<b>Tot. proposte prec.</b> 0,00	<b>0,00</b>	0,00	5.000,00	34.280,00	
							Cassa	30.249,00	29.280,00	0,00	5.000,00	34.280,00

Comune di Castel del Piano (GR)

PROP. VARIAZIONE n. 20 del 25-11-2025  
(Dettaglio dei capitoli)

Descrizione:

**N. 13 VARIAZIONE URGENTE**

ATTO n. 0      Tipo 0      del

Tipo Variazione 0

"Tot. proposte prec.": totale delle proposte precedenti non ancora rese definitive

E/U	Capitolo	Art.	Descrizione	Cod. Bilancio	Anno	Iniziale	Stanziamento	ENTRATE	USCITE	Assestato
-----	----------	------	-------------	---------------	------	----------	--------------	---------	--------	-----------

S A L D I	Anno	ENTRATE	USCITE	Differenza
	2025	8.000,00	8.000,00	0,00
	2026	0,00	0,00	0,00
	2027	0,00	0,00	0,00
	Cassa	8.000,00	8.000,00	0,00